АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2013                                                                                          №    25

                                                                с.Оськино                         Экз. ______

Об увеличении заработной платы
работникам  бюджетных учрежде-
ний   муниципального образования
Оськинское сельское поселение

На основании распоряжения Правительства Ульяновской области №629-р

от 17 сентября 2013 года:

1.  Увеличить размер  базовых окладов (базовых должностных окладов) ра-

ботников бюджетных учреждений  муниципального образования Оськинское

сельское поселение в 1,055раза.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяются на правоотношения возникшие с 01 октября 2013 года.

     3. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального      В.С. Бардин
образования Оськинское сельское поселение